
UCHWAŁA NR II/31/2024 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie wynagrodzenia Starosty Tomaszowskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 9 ust. 2, art. 36 ust. 1, 2 i 3, art. 37 ust. 3 i 4 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022r. poz. 530; z 2024r. poz. 721), § 3 pkt 1 i § 6 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz. U. poz. 1960; z 2023r. poz. 1102)  uchwala się, co następuje : 

§ 1. Ustala się dla Starosty Tomaszowskiego – Pana Mariusza Węgrzynowskiego następujące 
wynagrodzenie miesięczne: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie  10.430,- zł 

/słownie : dziesięć tysięcy czterysta trzydzieści złotych/; 

2) dodatek funkcyjny w kwocie  3.450,- zł 

/ słownie : trzy tysiące czterysta pięćdziesiątzłotych/; 

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego 

i dodatku funkcyjnego  w kwocie 4.164,-  zł 

/słownie :  cztery tysiące sto sześćdziesiąt cztery złotych/; 

4) dodatek za wieloletnią pracę naliczany od wynagrodzenia zasadniczego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLIV/279/2021 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 24 listopada 
2021r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Tomaszowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 7 maja 2024 roku. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Marek Kociubiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E59969DA-972A-4963-8107-4CEDA7F98E96. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/31/2024 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


